辽宁省林业和莘原局

辽宁省什然资源厅

辽宁省生态环境厅

辽林草保字(2023 J 4号

关千印发《辽宁省违规侵占湿地公园等自然保

护地问题排查整治工f乍厅知的通知

｀

各市林业和草原、 自然资源、 生态环境主管部门：

桉照国家林草局、 自然资源部、 生态环境部联合印

发的《关于开展违规侵占国家湿地公园等自然保护地问

题排查整治专项行动的通知》（林保发[ 2023 J 26号）

有关要求， 省林草局、 省自然资源厅、 省生态环境厅将

联合开展违规侵占湿地公园等自然保护地问题排查整治

专项行动， 现将《辽宁省违规侵占湿地公园等自然保护

- 1 -